tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
430,00 (Quatrocentos e trinta reais) relativos ao FNDE- Programa 
Nacional de Alimentação Escolar- AEE distribuído dia 03/06/2016; 
2) R$ 27.472,00 (Vinte e sete mil e quatrocentos e setenta e dois 
reais) relativos ao FNDE- Programa Nacional de Alimentação Es-
colar- PNAEF distribuído dia 03/06/2016; 3) R$ 31.160,00 (Trin-
ta e um mil e cento e sessenta reais) relativos ao FNDE- Progra-
ma Nacional de Alimentação Escolar- PNAEC distribuído dia 

03/06/2016; 4) R$ 12.410,00 (Doze mil e quatrocentos e dez re-
ais) relativos ao FNDE- Programa Nacional de Alimentação Es-
colar- PNAEP distribuído dia 03/06/2016; 5) R$ 132,00 (Cento e 
trinta e dois reais) relativos ao FNDE- Mais Educação Fundamen-
tal distribuído dia 03/06/2016; 6) R$ 2.333,20 (Dois mil, trezentos 
e trinta e três reais e vinte centavos) relativos ao Transferência Di-
reta FNDE- Programa Nacional Apoio Transporte Escolar- PNATE 
distribuído dia 03/06/2016; 7) R$ 85.733,70 (Oitenta e cinco mil, 
setecentos e trinta e três reais e setenta centavos) relativos ao FNS- 
Agentes Comunitários de Saúde- ACS distribuído dia 03/06/2016; 
8) R$ 4.512,30 (Quatro mil, quinhentos e doze reais e trinta centa-
vos) relativos ao FNS- Agentes Comunitários de Saúde- ACS dis-
tribuído dia 06/06/2016; 9) R$ 111,46 (Cento e onze reais e quaren-
ta e seis centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído 
dia 06/06/2016. Fernandópolis, 07 de Junho de 2016. Maria Regina 
Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda